СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 9
«30» ноября 2012 г.                                                                    ст. Андреевская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Андреевского
сельского поселения от 20.10.2006 г

№41 «О земельном налоге»

           В целях приведения нормативных правовых актов Андреевского сельского поселения на  соответствие федеральному и налоговому законодательству Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 20.10.2006 г. №741«О земельном налоге» следующие изменения:
     1.1.  абзац «в» подпункта 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

   «в)предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»

1.2. В подпункте 1 пункта 3 слова  «исчисляют  и»  исключить.
    2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования.
Заместитель Председателя Собрания

депутатов Андреевского сельского поселения                            М.В.Синько